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او با بیان این که برای مردم دام پهن می‌کنیم و پرونده می‌سازیم گفته نباید در جهانی که عده‌ای به فکر رفتن به مریخ هستند

ما درگیر مسائل یک راه و جاده ساده باشیم.

 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس جمهور که به استان سیستان و بلوچستان سفر کرده است در جلسه بررسی مسائل جنوب استان
سیستان و بلوچستان اظهار داشت:

من جایی قول نمی‌دهم که اجرا نکنم. در انتخابات نیز عدد و رقمی نگفتم که بگویید چی شد؟ اگر ادعا کنم و نتوانم اجرا کنم
بدترین گناه است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی افزود:

اینجا آمده‌ایم تا مشکلات را در حد توان‌ و امکاناتمان حل کنیم. به مردم باور دارم و اگر مردم به ما کمک کنند همه مشکلات را
حل می کنیم، اینکه مردم نگاه کنند و دولت کاری بکند نمی شود و فایده ای ندارد.

او گفت:

ما برای مردم دام پهن می‌کنیم و پرونده می‌سازیم در این صورت پیش ما نمی آیند. اگر پناهگاه مردم بشویم و کسی که درد و
نیاز دارد به ما اعتماد کند در این صورت همه می توانیم زبان همدیگر را بفهمیم.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه بنده قول می‌دهم و باور دارم که اگر مردم پای کار بیایند می‌توانیم مشکلات را حل کنیم و اگر
مشارکت نداشته باشند، حل و فصل مشکلات امکان‌پذیر نیست گفت:

45 سال است که همواره منتظر بوده‌ایم دولت برای ما کاری کند؛ قبل از پیروزی انقلاب اسلامی زمانی که بنده در زابل
سرباز بودم، مردم روستاهای مختلف هر کدام بخشی از نهرها را لایروبی می‌کردند و مشکلی در این زمینه وجود نداشت اما بعد

از انقلاب گفتند دولت می‌آید این کارها را می‌کند و حالا نمی‌دانم اساسا توانستند مشکلات آب و فاضلاب خودشان را حل کنند
یا نه؟

پزشکیان با بیان اینکه ما با کمک مسئولان ملی و محلی نقشه خوبی برای توسعه منطقه طراحی خواهیم کرد خاطرنشان کرد:

متأسفانه آنچه به عنوان نقشه توسعه برای منطقه تهیه شده، جامع و آینده‌نگر نبوده است. همین مناطقی که برای گردشگری
در نظر گرفته شده، تازه اگر ساخته شود، تبدیل به بستری برای تشدید ترافیک می‌شود. همین الان هم بندر در جایی ساخته

شده که برای رسیدن به آن باید از وسط شهر رد شد. جای تعجب است که با وجود این همه زمین وسیع، نقشه‌های توسعه باز
به گونه‌ای طراحی شده که با اجرای آنها معضلات مثل ترافیک و آسیب به محیط زیست به وجود می‌آید. درک و فهم این

مشکلات حتی نیاز به تخصص زیادی هم ندارد و یک نگاه دقیق هم این مشکلات را به رخ می‌کشد. فضا و امکانات و طبیعت
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خدادادی این منطقه بسیار زیبا و جذاب است و باید از این نعمات خدا حداکثر استفاده را برد. اینجا یکی از راه‌های ارتباطی
اصلی ما با جهان است و چرا باید جاده و راه‌آهن را طوری بسازیم که پاسخگوی توسعه منطقه نباشد. اگر می‌خواهیم اینجا

مطابق سند چشم‌انداز توسعه یابد به این شکل که تا به حال عمل شده به نتیجه نخواهیم رسید.

پزشکیان با اشاره به اقدامات در حال انجام برای مطالعه و طراحی نقشه‌های مناسب و جامع برای توسعه منطقه افزود:

باید نقشه جامعی داشته باشیم که تکلیف صنعت و معدن، بهداشت و درمان و آموزش و پرورش و دیگر مسائل منطقه را برای
آینده در نسبت داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی تعیین کرده باشد. وسعت وجودی انسان به اندازه نگاه و دغدغه‌های اوست. نباید

در جهانی که عده‌ای به فکر رفتن به مریخ هستند،‌ما درگیر مسائل یک راه و جاده ساده باشیم؛ باید نگاه‌مان را بلند بگیریم و
نسل آینده را منطبق بر این نگاه تربیت کنیم تا بتوانیم به اهداف بلند و بزرگ برسیم البته روش صحیح کار این است که از قدم
برداشتن هم غافل نشویم، باید افق نگاه و چشم‌انداز ما بلند باشد، اما باید قدم هم برداریم و قدم به قدم کارها را پیش ببریم.

باید کاری کنیم که به جای مهاجرت نخبگان، افراد توانمند جذب کشور ما شوند. برای تحقق این هدف باید طراحی کنیم و در
حال انجام این کار هستیم.

پزشکیان با تاکید بر ضرورت پرهیز از دعوا و اختلاف به خصوص بر سر مسائل کم اهمیت گفت:

اینکه مسلمانان بر سر مسائل بی‌اهمیت با یکدیگر اختلاف داشته باشند،‌ باعث می‌شود که جنایتکاری مثل رژیم صهیونیستی از
این دعوا و اختلافات سوءاستفاده کند و کل منطقه را به جان هم بیاندازد. ما می‌توانیم به جای دعوا دست به دست هم دهیم و

قدرتی اسلامی ایجاد کنیم که همه با یکدیگر با عزت و سربلندی همکاری و زندگی کنند؛ کافی است نگاه‌مان را تغییر دهیم و
باور کنیم که همه با هم برادریم.

رئیس جمهور خاطرنشان کرد:

همه مدیران و سیاست‌گذاران و همه کسانی که دستی در اداره امور دارند بیایند با هم هم‌دل و هم‌زبان باشیم و دل‌هایمان را
مالامال از شوق خدمت به یکدیگر و مردم عزیز کشورمان کنیم؛ اگر به هم کمک کنیم می‌توانیم راه درست را پیدا کنیم. این

به امید خدا و با رهبری مقام معظم رهبری کاملا امکانپذیر است که به اهداف بلند خود برسیم.
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